

**Årsredovisning**  
för  
**Widriksson Logistik AB**  
556518-3067

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Widriksson Logistik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 240516



Christian Hallberg

# Årsredovisning

för

## Widriksson Logistik AB

556518-3067

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-16



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7226120442C88235AEFF28C9B8C

Styrelsen och verkställande direktören för Widriksson Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget erbjuder hållbara, kundanpassade och kvalitativa logistiklösningar för lastmile-distribution i större städer. Tjänstebudet omfattar logistikplanering, lastmile-transporter och TMS-plattform med ruttplanering, spårning och uppföljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hög inflation och försvagat konjunkturläge har påverkat e-handeln negativt. Omsättningen sjönk och under året avvecklades en betydande e-handelskund. En effektivare organisation har lett till ökad marginal.

Fortsatta investeringar i elfordon samt laddinfrastruktur har gjorts under året.

Fokus under större delen av 2023 låg på produktionsstabilitet, uppdragseffektivitet och att stärka organisationen.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Widrikssons affärsområde Shyping blev från den 1 januari 2024 ett eget bolag inom Tempcon Group.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En konjunkturrell avmattning inom e-handel har noterats men över tid förväntas tillväxten vara stark.

Miljövänliga transportlösningar och upplevelser av leveransen blir viktigare och viktigare för kunderna. Detta ställer krav på branschen inte minst vad det gäller investeringar inom flera områden (t ex digitala satsningar).

### Miljöpåverkan

Bolaget har ett omfattande fokus på miljö och hållbarhet och erbjuder idag fossilfria transporter genom att samtliga fordon drivs på HVO, biogas eller el. Bolaget är certifierat mot ISO standarderna 9001:2015, 14001:2015, 27001:2017 och 39001:2012.

Företaget innehar samtliga de tillstånd som krävs för att kunna bedriva verksamheten.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tempcon Group AB (559097-5560, säte: Helsingborg), som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Tempcon Holding AB (559062-0935, säte: Stockholm) som upprättar koncernredovisning.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
062BC7226120442C38235AEFF28C9B8C

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	222 696	270 336	353 017	200 061
Resultat efter finansiella poster	3 972	7 987	19 623	12 036
Balansomslutning	105 310	124 768	125 892	94 727
Avkastning på eget kap. (%)	10,8	20,9	56,2	39,2
Rörelsemarginal (%)	2,7	3,4	5,9	6,3
Soliditet (%)	35,0	30,6	27,7	32,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utveckl.utg</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 076 000	5 935 789	20 000	1 947 120	2 716 561	2 241 443	13 936 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					2 241 443	-2 241 443	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter		1 893 459			-1 893 459		0
Årets resultat						197 528	197 528
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 076 000</b>	<b>7 829 248</b>	<b>20 000</b>	<b>1 947 120</b>	<b>3 064 545</b>	<b>197 528</b>	<b>14 134 441</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 947 120
balanserad vinst	3 064 545
årets vinst	197 528
	<b>5 209 193</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 209 193
	<b>5 209 193</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7226120442C88235AEFF28C9B8C

2024052011698

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	222 696 196	270 335 561
Aktiverat arbete för egen räkning		2 104 892	0
Övriga rörelseintäkter		1 157 918	3 299 208
		<b>225 959 006</b>	<b>273 634 769</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Fordonskostnader och underleverantörer		-97 400 804	-125 416 621
Övriga externa kostnader	3, 4	-10 943 946	-12 991 485
Personalkostnader	5, 6	-98 423 809	-113 647 944
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 062 122	-11 893 989
Övriga rörelsekostnader		-115 025	-573 793
		<b>-219 945 706</b>	<b>-264 523 832</b>
<b>Rörelseresultat</b>	7	<b>6 013 300</b>	<b>9 110 937</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 777	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 082 026	-1 124 078
		<b>-2 041 249</b>	<b>-1 124 078</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 972 051</b>	<b>7 986 859</b>
Bokslutsdispositioner	8	-3 600 000	-5 733 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>372 051</b>	<b>2 253 859</b>
Skatt på årets resultat	9	-174 523	-12 416
<b>Årets resultat</b>		<b>197 528</b>	<b>2 241 443</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7226120442C88235AEFF28C9B8C

**Balansräkning** Not 2023-12-31 2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	7 829 248	5 935 789
		<b>7 829 248</b>	<b>5 935 789</b>

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	35 100 754	44 255 816
Inventarier, verktyg och installationer	12	2 158 155	2 615 458
		<b>37 258 909</b>	<b>46 871 274</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	120 000	120 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

**Summa anläggningstillgångar** 45 208 157 52 927 063

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		239 468	84 726
		<b>239 468</b>	<b>84 726</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		25 471 099	28 019 810
Fordringar hos koncernföretag		27 257 698	39 481 738
Aktuella skattefordringar		3 549 923	1 203 281
Övriga fordringar		191 782	28 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 392 303	3 022 903
		<b>59 862 805</b>	<b>71 756 249</b>

**Summa omsättningstillgångar** 60 102 273 71 840 975

**SUMMA TILLGÅNGAR** 105 310 430 124 768 038

2024052011699



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7226120442C88235AEFF28C9B8C

2024052011700

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 076 000	1 076 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		7 829 248	5 935 789
		<b>8 925 248</b>	<b>7 031 789</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 947 120	1 947 120
Balanserad vinst eller förlust		3 064 545	2 716 561
Årets resultat		197 528	2 241 443
		<b>5 209 193</b>	<b>6 905 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 134 441</b>	<b>13 936 913</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	15	28 594 973	30 494 973
<b>Långfristiga skulder</b>	16		
Skulder till kreditinstitut		19 711 218	29 467 961
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>19 711 218</b>	<b>29 467 961</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		10 140 724	10 556 898
Leverantörsskulder		13 004 144	15 640 147
Skulder till koncernföretag		0	280 027
Övriga skulder		5 006 668	5 737 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 718 262	18 653 355
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 869 798</b>	<b>50 868 191</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>105 310 430</b>	<b>124 768 038</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7225120442C88235AEFF28C9B8C

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		3 972 051	7 986 859
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	12 492 120	10 993 394
Betald skatt		-2 521 165	-3 452 532
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>13 943 006</b>	<b>15 527 721</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-154 742	-84 726
Förändring av kundfordringar		2 548 711	2 550 554
Förändring av kortfristiga fordringar		6 191 375	-40 918 014
Förändring av leverantörsskulder		-2 636 003	-1 074 697
Förändring av kortfristiga skulder		-4 946 216	-5 055 007
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>14 946 131</b>	<b>-29 054 169</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-3 678 848	-3 500 263
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 112 968	-16 335 933
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 018 602	3 382 789
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-4 773 214</b>	<b>-16 453 407</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		2 541 214	18 384 850
Amortering av lån		-12 714 131	-14 616 426
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-10 172 917</b>	<b>3 768 424</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>-41 739 152</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		0	41 739 152
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7226120442C88235AEFF28C9B8C

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20

#### Materiella anläggningstillgångar

Transportfordon 10-20

Inventarier, verktyg och installationer 10-20

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
062BC7226120442C38235AEFF28C9B8C

anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### ***Leasingavtal***

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### ***Varulager***

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### ***Inkomstskatter***

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity /  
of the document.

Document ID:  
0628C7226120442C88235AEFF28C9B8C

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7226120442C98235AEFF28C9B8C

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Tjänsteuppdrag	222 696 196	270 335 561
	<b>222 696 196</b>	<b>270 335 561</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	221 290 822	268 952 836
Danmark	1 165 374	873 725
Estland	0	411 500
Polen	0	97 500
Tyskland	240 000	0
	<b>222 696 196</b>	<b>270 335 561</b>

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 648 625 (1 254 994) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	794 062	725 943
Senare än ett år men inom fem år	259 872	565 829
	<b>1 053 934</b>	<b>1 291 772</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
062BC7226120442C98235AEFF28C9B8C

#### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>PWC</b>		
Revisionsuppdrag	136 500	204 600
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	11 000	0
	<b>147 500</b>	<b>204 600</b>

#### Not 5 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	169	195

#### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 354 146	1 740 549
Övriga anställda	69 305 487	79 437 590
	<b>70 659 633</b>	<b>81 178 139</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	400 029	374 400
Pensionskostnader för övriga anställda	3 413 336	3 671 727
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	23 131 678	25 603 993
	<b>26 945 043</b>	<b>29 650 120</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>97 604 676</b>	<b>110 828 259</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	16,67 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	83,33 %

#### Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,90 %	3,17 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,73 %	0,17 %



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
062BC7226120442C88255AEFF28C9B8C

### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring av periodiseringsfonder	500 000	2 367 000
Förändring av överavskrivningar	1 400 000	-3 600 000
Lämnade koncernbidrag	-5 500 000	-4 500 000
	<b>-3 600 000</b>	<b>-5 733 000</b>

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	174 523	551 725
Skattelättnad på inventarier	0	-539 309
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>174 523</b>	<b>12 416</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		372 051		2 253 859
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-76 643	20,60	-464 295
Ej avdragsgilla kostnader		-57 275		-44 861
Ej skattepliktiga intäkter		7 769		0
Schablonintäkt och återföring av periodiseringsfond		-48 374		-42 569
Skattelättnad på inventarier		0		539 309
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>46,91</b>	<b>-174 523</b>	<b>0,55</b>	<b>-12 416</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
082BC7226120442C88235AEFF28C9B8C

2024052011708

<b>Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 353 648	7 853 385
Inköp	3 678 848	3 500 263
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 032 496</b>	<b>11 353 648</b>
Ingående avskrivningar	-5 417 859	-3 971 571
Årets avskrivningar	-1 785 389	-1 446 288
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 203 248</b>	<b>-5 417 859</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 829 248</b>	<b>5 935 789</b>

<b>Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	74 817 998	74 941 024
Inköp	2 182 967	15 653 556
Försäljningar/utrangeringar	-6 615 010	-15 009 468
Omklassificeringar	0	-767 114
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 385 955</b>	<b>74 817 998</b>
Ingående avskrivningar	-30 562 182	-32 925 287
Försäljningar/utrangeringar	6 166 410	12 527 273
Årets avskrivningar	-10 889 429	-10 164 168
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 285 201</b>	<b>-30 562 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 100 754</b>	<b>44 255 816</b>

<b>Not 12 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 308 021	10 321 105
Inköp	-70 000	682 377
Försäljningar/utrangeringar	-2 931 602	-462 575
Omklassificeringar	0	767 114
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 306 419</b>	<b>11 308 021</b>
Ingående avskrivningar	-8 692 564	-8 871 606
Försäljningar/utrangeringar	2 931 602	462 575
Årets avskrivningar	-387 302	-283 533
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 148 264</b>	<b>-8 692 564</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 158 155</b>	<b>2 615 457</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7225120442C88235AEFF28C9B8C

2024052011709

**Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

**Not 14 Antal aktier och kvotvärde**

Bolaget har ett aktiekapital på 1 076 000 kronor fördelat på 1 076 aktier med ett kvotvärde om 1 000 kronor.

**Not 15 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	18 536 973	19 936 973
Periodiseringsfonder	10 058 000	10 558 000
<b>28 594 973</b>	<b>30 494 973</b>	

**Not 16 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	1 574 312	1 613 810
<b>1 574 312</b>	<b>1 613 810</b>	

**Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avskrivningar	13 062 122	11 893 989
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-675 929	-900 595
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	105 927	0
<b>12 492 120</b>	<b>10 993 394</b>	



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
062BC7226120442C38235AEFF28C9B8C

**Not 18 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	34 882 397	43 057 251
	<b>38 882 397</b>	<b>47 057 251</b>

Stockholm, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Christian Hallberg  
Ordförande

Peter Elvefors

Foed Meliane  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Nilsson  
Auktoriserad revisor



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
0629C7225120442C88295AEFF28C9B8C

# List of Signatures

2024052011711

556518-3067 Widriksson Logistik AB för 20230101-20231231 sl...

Name	Method	Signed at
MIKAEL NILSSON	BANKID	2024-04-30 13:57 GMT+02
PETER ELVEFORS	BANKID	2024-04-30 11:50 GMT+02
CHRISTIAN HALLBERG	BANKID	2024-04-29 09:43 GMT+02
FOED MELIANE	BANKID	2024-04-29 08:58 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 062BC7226120442C88235AEFF28C9B8C
